КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ « Алейский технологический техникум»)

наименование организации

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Номер документа Дата составления

69 24.03.2020

Об утверждении и изменении графика
учебного процесса

КГБПОУ
«Алейский технологический техникум»

В целях исполнения Постановления Правительства Алтайского края от 18.03.200 №120
«О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Алтайской
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по предупреждению завоза и
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19» и приказа Министерства
образования и науки Алтайского края №429 от 19.03.2020 г. «О введении режима
повышенной готовности в Министерстве образования и науки Алтайского края»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в график учебного процесса на 2019-2020
учебный год в производственную практику группы
(в части изменения периода прохождения производственной
практики на предприятиях) г. Алейска и районов Алтайского
края.

группа профессия период
часы

мастер и.о.

168 Сварщик (ручной и частично
механизированной справки)

С 01.04.2020 по
03.06.2020 г.

Слесаренко И.А.

172 Мастер отделочных строительных
работ

С 16.03.2020 по
12.06.2020 г.
500 час.

Марков Р.Ю.

173 T ракторист-машинист
сельскохозяйственного производства

С 01.04.2020 по
03.06.2020 г.
336 час.

Крестников Н.Б.

181 Повар кондитер С 01.04.2020 по
30.04.2020 г.
144 час.

Аниськова М.Я.

1 топ Технология продукции общественного
питания

С 01.04.2020 по
30.04.2020 г.
144 час.

Донских Ю.Е.

2. В группах второго курса организовать прохождение учебной
практики по звеньевой системе -  группами не более 12
человек.

группа профессия период
часы

мастер п.о.

182 Мастер отделочных строительных и
декоративных работ

С01.04.2020.по
30.04.2020
144 час.

Деридова О.М.

183 T ракторист-машинист
сельскохозяйственного
производства

С 01.04.2020 по
30.04.2020 г.
144 час

Прудник А.В.
Калугин В.В.

184 Швея С 01.04.2020 по
30.04.2020 г.
144 час

Добрынина Л.Н.

187 Каменщик С 01.04.2020 по
30.04.2020 г.
144 час

Шарло А.В.

3. В группах 178, 188, 191, 192, 193, 2ТОП, ЗТОП, 4ТОП
организовать теоретическое обучение по подгруппам (не более
12 человек).

4. Мастерам п.о, кураторам, организовать оповещение родителей
о возможности свободного посещения занятий.

5. Преподавателям подготовить индивидуальные задания, выдать
под роспись обучающимся и определить периодичность сдачи
зачета по полученной теме. (Для обучающихся предоставить
заявление от родителей о переводе на свободное посещение
занятий).

6. Контроль за исполнением возложить на Зам. УПР и Зам. ООП.

Директор КГБПОУ «Алейский I  / ]  /  ь У  /
технологический техникум» /  /  Я.Я.  Ровейн